ATO     PGJ     Nº   884  /2019

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, EM EXERCÍCIO,
DRA. MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso VI, do art. 12, da Lei
Complementar Estadual  nº 12, de 18 de
dezembro de 1993, e atendendo à deliberação,
do Egrégio Conselho Superior do Ministério
Público, na 1300ª  Sessão Ordinária, realizada
em 28 de novembro de 2018,

R E S O L V E:

REMOVER, por permuta, o Promotor de Justiça JOSÉ HAMILTON BEZERRA LIMA,
titular da  26ª  Promotoria  de  Justiça  de  TERESINA,  de  entrância  FINAL,  para  a  1ª
Promotoria de Justiça de PIRIPIRI, de entrância FINAL.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 30 de janeiro de 2019.

                   MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício